Ofício 373/07 C

Senhora Presidente

Vimos pelo presente, encaminhar o incluso Projeto

de Lei nº 033/2007, cuja sumula autoriza o executivo a efetuar Abertura de
Crédito Adicional Especial no orçamento do Município de Campo Largo, para 0

exercício de 2007, com vistas à execução do Convenio com a Secretaria de

Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior.

A aprovação do Programa em epígrafe se faz

necessário a fim de assegurar a execução do supra citado convênio, para
aquisição de equipamentos para o apoio à estruturação do Centro de Estudos

de Ciência e Tecnologias Cerâmicas do Paraná — CESI'EC—PR, o que é possível

face o superávit Gnanceiro do exercício de 2006.

Certo da apreciação e aprovação do presente
Projeto, aproveito a oportunidade para ensejar a Vossa excelência e dignos

pares meus protestos de elevada estima e consideração.

dà,
EDSON BASSO

PREFEITO MUNICIPAL

Exma. Sra.

MARILENA SCHIAVON

DD. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

Nesta.

CAMPO LARGO NOSSA CIDADE.

Av mmammmw ca: 815044330 Campº urchFhmu' Ta m)mismo Fu (4!) 319i»5|!5
wmwiwa prguv br